

pachet materiale

I.D.: 63180104

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.961,52 RON - 1.961,52 RON

Descriere: 1 1045880 CUTIE CLASICA 550X350X340 CTFT420 15,00 BUC 5,08 76,25 19 14,50 2 3001836
SLV REZERVOR RIO AP110 136.610.11.1 PN 5,00 BUC 99,16 495,79 19 94,21 3 3000243
RAMA WC UNIC BLEU 40305 5,00 BUC 20,16 100,80 19 19,15 4 7022278 LAVETE
30X60(100BUC/SET) 1,00 SET 74,10 74,10 19 14,08 5 1016571 CANAL WDK 15X15 ALB
CURAT 6191002 5,00 BUC 7,87 39,33 19 7,47 6 3032089 KOMFORT RACORD WC FLEXIBIL 280-
550MM C97 5,00 BUC 18,49 92,44 19 17,56 7 1018946 PACHET SUPERTIT FIN 3,2X450
(5,8KG) 1,00 PAC 100,84 100,84 19 19,16 8 3024475 BATERIE DECO LAVOAR BDC2 FERRO
3,00 BUC 71,43 214,29 19 40,71 9 7060836 MANUSI DE LUCRU 1699 18,00 PER 4,62 83,19
19 15,81 10 7060837 MANUSI DE LUCRU 1700 1,00 PER 4,62 4,62 19 0,88 11 7060835
MANUSI DE LUCRU 1698 1,00 PER 4,62 4,62 19 0,88 12 1025577 DISC FRONTAL INCLIN. SFI
125 22 PEZ 120 2,00 BUC 9,25 18,49 19 3,51 13 1025575 DISC FRONTAL INCLIN. SFI 125 22
PEZ 40 2,00 BUC 9,25 18,49 19 3,51 14 1054626 DISC LAMELAR 125MM GR80 METAL
2608603658 1,00 BUC 5,75 5,75 19 1,09 15 3036053 RACORD EXT. PIULITA MET.1"1/2 IES.
40/50 5,00 BUC 6,30 31,51 19 5,99 16 2013445 RACORD MONOCOMANDA PVC L40 12,00 BUC
7,89 94,69 19 17,99 17 7045623 PEAK OUT CLOR DEZINFEC
